辽宁省市场监督管理局

通

⒛ 22年第 24号

辽宁省市场监督管理局关于发布⒛⒛ 年
第七批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法》,辽宁省市场监督管理局

发布 《叶用莴苣水培技术规程》等 4项辽宁省地方标准,全部为

制定标准。上述地方标准文本可登录辽宁省地方标准管理平台(h

ttp∶ //218.60.151。 239∶ 8081/Main。 aspx)在线查阅。

特此通告。

附件:2022年第七批辽宁省地方标

土
口

汹讪蘑

l
㈧

丨

粼
壬
n
〓

叹
卜
廿

囗

R

Ⅻ
您
态
哽
刚
靼
獭
绍
察
悟
钟
灿
旧

狲 碉 z

照
匝
捏
燃

0
∞

l
∞

0
丨

㈧
㈧
O
㈧

0
∞
l
∞

0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞
l
∞

0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
∞

0
l
㈧

㈧
O
㈧

罴
匝
忙
粼

0
∞

l
卜

0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
卜

0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
卜

0
丨

㈧
㈧
0
㈧

0
∞

l
卜

0
l
㈧

㈧
0
㈧

送
姘
擗
骐

自
导
嘤
勰

爿
巛
芒
察
忙
骒
喇

'
旧

巛
璺
梗
爿
睽
怖
剁

酬
川
忙
祭
螋

'
篮

舯
K
郯

爿
甾
爿
兴
扣
凵

志
巛
志
叹
需
押
割
胆
碧
全
翎
扣
凵

奏
巛
志
殴
萎
狎
剽
胆
累
俞
翎
扣
凵

志
炽
志
殴
展
狎
割
錾
累
俞
翎
扣
凵

¤
腓
钼
哕

L
衤

兴
爿
兴

翎
卜
凵

叹
跃
瓣
畏

爿
桊
翎
卜
凵

呕
跃
瓣
辰

爿
桊
翎
扣
凵

皿
跃
瓣
畏

爿
奏
驷
卜
凵

E
耘

割
扭
口
凰

L
宾

兴
爿
兴

翎
扣
凵

皿
跃
瓣

畏
爿
桊
驷
卜
凵

皿
跃
瓣

畏
爿
桊
翎
卜
凵

皿
跃
槲

畏
爿
桊
驷
扣
凵

心
圯

懋
芈
榔
哿

楱
熙
铧
垠
柢
寒

泄
累
长
鞘
磐
苄
恻
枞
殴
古

肥
累
长
邯
磐
翎
黯
屡
古
飙

泄
累
长
邱
怔
剁
殴
展

揆
恤
曾
长
累
瓣
H
<
樱

恤
捋
龈

泄
累
K
邶

糨
婀
靼
匣
黍
剁
鳗
恧一

.

巾
辱
烬
烬
柢
寒

㈧
㈧
O
㈧

︱
Φ
0
0
∞

〓c
宀

㈧
m
0

㈧
㈧
0
㈧

l
0
冖

⑥
∞

△
a
㈧

臼
∩

㈧
㈧
0
㈧

l
冖

冖
⑥
∞

ιτ
H
㈧

臼

0

㈧
㈧
0
㈧

l
㈧

H
ω

∞

△
、H
㈧

∞

0

烛 眇 ㈧ ∞ 守

伥
m
△

淞
幂
思
返
枳
寒
抑
艹
凵
≡
邓
酞
廿
N
日

±
圭